
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1521

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:48:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2016

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/08/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/08/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/08/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/08/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: Contratação de empresa para ampliação em 60
Metros da rede de baixa tensão 220/127V para possibilitar a instalação de 02 luminárias (luminárias
não inclusas, apenas a ampliação da rede). Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA
COMISSÃO RATIFICAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: Contratação de empresa para ampliação em 60
Metros da rede de baixa tensão 220/127V para possibilitar a instalação de 02 luminárias (luminárias
não inclusas, apenas a ampliação da rede). Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA
COMISSÃO RATIFICAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/08/2016 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

25/08/2016 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

25/08/2016 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1521/modalidade-dispensa-de-licitacao-objeto-contratacao-de-empresa-para-ampliacao-em-60-metros-da-rede-de-baixa-tensao-220127v-para-possibilitar-a-instalacao-de-02-luminarias-luminarias-nao-inclusas-apenas-a-ampliacao-da-rede-anexos-contrato-homologacao-parecer-da-comissao-ratificacao/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7za2ku02.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GOr4Uo4S.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eYxWD6YA.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
25/08/2016 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OBKDgnH8.pdf

